Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2019г. № 576

[bookmark: _GoBack]О присвоении наименования элементу планировочной структуры

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования адресов и ведения муниципального адресного реестра МО «Балахнинский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 18.02.2015 № 31, Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, администрация района п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры (территории общего пользования МО «р.п. Гидроторф») - скверу, расположенному в районе улицы Садовая в р.п. Гидроторф – сквер Победы.
2. Определить местоположение элемента планировочной структуры - Российская Федерация, Нижегородская область, Балахнинский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Гидроторф, рп. Гидроторф, сквер Победы.
3. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение его в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном Интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

Глава местного самоуправления 	А.Н.Левкович